お 知 ら せ

一般社団法人日本透析医学会

    第２回 評 議 員 各 位

    第３回 評 議 員 当選者 各  位

    名 誉 会 員 各 位

第６１回通常総会、臨時総会及び評議員懇親会の日程について

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第６１回日本透析医学会学術集会・総会も残すところ、２ヶ月を切りました。

つきましては、下記のとおり第６１回通常総会、臨時総会及び評議員懇親会の日程をお知

らせいたします。

記

  ◎ 第６１回 通常総会

日 時：平成２８年６月９日（木） １６時～１７時３０分

   会 場：リーガロイヤルホテル大阪 ウエストウイング ２Ｆ 山楽

       ※ 第２回評議員および名誉会員のみご出席できます

  ◎ 臨時総会

   日 時：平成２８年６月９日（木） １７時３０分～１８時３０分

   会 場：リーガロイヤルホテル大阪 ウエストウイング ２Ｆ 山楽

       ※ 第３回評議員当選者および名誉会員のみご出席できます

  ◎ 評議員懇親会

   日 時：平成２８年６月９日（木） １９時～２１時

   会 場：リーガロイヤルホテル大阪 タワーウイング ３Ｆ ロイヤルルーム

以 上

  平成２８年４月２２日

一般社団法人 日本透析医学会